－147－

平成２８年第１回熊野町議会定例会

会議録（第４号）

１．招集年月日  平成２８年３月 ８日

２．招集の場所  熊野町議会議場

３．開議年月日  平成２８年３月１８日

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

４．出席議員（１４名）

    １番 尺 田 耕 平     ２番 竹 爪 憲 吾

    ３番 立 花 慶 三     ４番 諏訪本   光

    ５番 沖 田 ゆかり     ６番 片 川   学

    ８番 民 法 正 則     ９番 荒 瀧 穂 積

   １１番 藤 本 哲 智    １２番 山 野 千佳子

   １３番 久保隅 逸 郎    １４番 中 原 裕 侑

   １５番 馬 上 勝 登    １６番 山 吹 富 邦

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

５．欠席議員（２名）

    ７番 時 光 良 造    １０番 大瀬戸 宏 樹

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

６．地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

７．本会議に職務のため出席した者の職氏名

      議 会 事 務 局 長         三 村 伸 一

      議会事務局書記         小 川 征一郎

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

８．議 事 日 程（第４号）

    開会宣告

 日程第 １ 委員会の閉会中の継続審査の件

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

９．議事の内容

－148－

（開会１４時００分）

○議長（山吹） おはようございます。

  ただいまの出席議員は１４名です。定足数に達していますので、先日に引き続き、会

議を再開いたします。

  本日の議事日程はお手元に配付したとおりです。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～○～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

○議長（山吹）  これより日程第１、委員会の閉会中の継続審議の件を議題とします。

  文教委員長から、目下委員会において審査中の事件について、会議規則第７５条の規

定によって、お手元にお配りいたしました申請書のとおり、閉会中の継続審査の申出が

あります。

  お諮りいたします。文教委員長からの申出のとおり、閉会中の継続審査とすることに、

御異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

○議長（山吹） 異議なしと認めます。

  よって、文教委員長からの申出のとおり、閉会中の継続審査とすることに決定いたし

ました。

  これで、本日の日程は全部終了しました。

  会議を閉じます。平成２８年第１回熊野町議会定例会を閉会します。

  お疲れ様でした。

（閉会１４時０２分）

－149－

  上記の記録の内容が正確であることを証するため署名する。

            熊野町議会議長

               署名議員

               署名議員

               署名議員